ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DE REI

EDITAL
DESIGNAÇÃO DE MEMBROS DAS MESAS

Paulo César Laranjeira Luís, Presidente da Câmara Municipal de Vila de Rei, faz público,

nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º, do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3

de maio, que foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da

Assembleia de Voto da freguesia de São João do Peso os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1 (única) – São João do Peso

Presidente Maria do Rosário Pombo Martins Cavalheiro

Suplente Maria Manuela Henriques Gil Serras da Silva

Secretária Jorge Filipe Lourenço de Brito

Escrutinador Maria Manuela Farinha da Silva e Silva

Escrutinador Ana Sofia Pinto Cadete

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de

2 dias, para o Presidente da Câmara, com fundamento em preterição dos requisitos

fixados na lei.

Vila de Rei, 29 de dezembro de 2025.

O Presidente da Câmara

(Paulo César Laranjeira Luís)

PR-6

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DE REI

		App AIRC
	2025-12-30T15:54:42+0000
	PAULO CÉSAR LARANJEIRA LUÍS